令和２年２月１日

早稲田大学校友 各位

早稲田大学中国校友会

早稲田大学中国留学生稲門会

中国武漢・新型肺炎感染地区への寄付のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は早稲田大学中国人校

友・在校生の活動を格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび中華人民共和国湖北省武漢市における新型コロナウイルス関連肺炎

について、感染者が最も集中している感染地区の病院は医療物資が不足しており、早

稲田大学中国人校友、在校生は武漢市感染地区へ医療物資の提供と寄付を呼びかけて

います。

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、日本人校友の皆様が趣

旨にご賛同いただき、ご寄付ご協賛を賜りたくここにお願い申し上げる次第でござい

ます。

 なお、ご寄付ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますの

で、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜ ご寄付について ＞

１．医療物資

・Ｎ95マスク

・医療用防護服

・医療用使い捨て手袋

・医療用ゴーグル

・外科用マスク

・医療用帽子

２．寄付数量 個人の方/商工業者/法人企業 お気持ちで構いません。

３．募集期間 令和２年２月２８日まで

４．郵送先  〒162-0801 東京都新宿区山吹町 333-10

オープンレジデンシア 801 室

宛先  馬 路

＜実行委員会＞

向   虎   早稲田大学アジア太平洋研究科    ２００４年卒

馬  玉峰   早稲田大学法学研究科        ２０１２年卒

鄒  春江   早稲田大学経営管理研究科      ２００８年卒

郭   丹   早稲田大学アジア太平洋研究科    ２００８年卒

徐   栄   早稲田大学国際情報通信研究科    ２０１４年卒

赫  晨瓏   早稲田大学国際情報通信研究科    ２０１４年卒

栾  瑞珏   早稲田大学情報生産システム研究科  ２０１６年卒

王   錚   早稲田大学アジア太平洋研究科    ２０１０年卒

鄭  海洋   早稲田大学社会科学研究科      ２０１０年卒

張  雨生   早稲田大学教育学部         ２０１４年卒

趙  一南   早稲田大学国際教養学部       ２０１７年卒

李  紫菲   早稲田大学政治研究科        ２０１９年卒

馬  思慧   早稲田大学スポーツ科学研究科    ２０１９年卒

許   諾   早稲田大学文化構想学部       ２０１９年卒

王  徳璞   早稲田大学アジア太平洋研究科    ２０１９年卒

呉   診   早稲田大学日本語教育研究センター  ２０１９年卒

王  志虹   早稲田大学商学研究科        ２０１１年卒

馬   路   早稲田大学政治経済学部          （在学生）

＜お問い合わせ先＞

早稲田大学中国留学生稲門会

manju@toki.waseda.jp

以上